
 

 

 

 

 

 

 

28 oktober 

Hela gänget tillbringar en kväll i Bowlinghallen med pizza på menyn.  Många var tydligen rädda för att bli kalla 
om öronen?! 

Höstrusket P16 

Brastads Sporthall  29 oktober  

V i inleder vår Futsal säsong i 
Bohuslän och möter Hermansbys IF. 
Inleder organiserat och bestämt. 
Kommer med 3 man i nästan varje 
anfall och sköter boxspelet effektivt. 
Seger 2‐0. Målskytt Viktor. 

Efter en timmas väntan står Sotenäs 
på andra sidan och nu blev det klart 
snabbare spel. Vi gör då många 
individuella småfel. Passningar går 
bakom hälarna på löpande spelare, 
eller för långt framför, blir 
omständiga vid avslut, för långa i 
boxen, då försvaret blir fega, och allt 
går för långsamt. Små avgörande 
detaljer  ( som ser så lätta ut när det 
fungerar)  gör att den effektiva 
lagmaskinen försvinner och det blir 
bara korta individuella försök som utförs. Förlust 1‐2. Målskytt Dahlis. 

Sista gruppspelsmatchen gick mot Stångenäs IS. Vi brister igen på samma sätt. Får styrk med 0‐2 mot ett lag 
som vi egentligen mycket väl skulle kunna slå. Trots att 8 lag av 12 går till slutspel får vi packa ihop och åka 
hem. Ingen är nöjd!( förutom Skärhamn som vann cupen.) 

 



Crawford Cup 3 november 

 

Efter att ha provat flera olika sätt att hitta till 
Torslandahallen var vi tillslut på plats med vår 
lilla skara på 7 stycken spelare. Hade glömt hur 
rörigt det är på denna cup. Väldigt mycket folk 
överallt. Vi inleder mot Torslanda och gör en 
godkänd insats, trots förlust 2‐1. Målskytt 
Viktor. 

Möter sen ett mycket välspelande Örgryte!! 
De spelade mycket effektivt och smart. De höll 
bollen inom laget på ett tillslag, samlade kraft 
för att sen vid exakt rätt tillfälle slå mitt i vår 
box på mötande forward, som skarvade direkt 
på ett tillslag. Det fanns sen 3 alternativ 
framför mål för bollhållaren. Ser så enkelt ut, 

men det ligger många timmars gemensam timing och teknikträning. Vi fick till några bra anfall och avslut. 
Förlorade med 4‐1. Målskytt Dahlis.  Örgryte vann cupen! 

Rannebergens IF. Inte mycket att säga om. Vi borde tagit dem. Förlust 0‐1. 

Skärhamn. Här förde vi spelet, men tröttheten och frustrationen började sätta in rejält nu. Kämpar bra, men 
spelar inte smart. Missar ytterligare en straff. 
Förlust 0‐1. 

Sammanfattning: Vi missar 4 straffar!! Då går 
man inte vidare. Hade vi satt dem hade vi 
vunnit en match och fått avgjort i en. 
12minuter intervall jobb låter inte så farligt, 
men är mycket fysiskt krävande. Jesper får 
med beröm godkänt i målet! Anton Snibb är 
ett härligt tillskott i truppen! 

Det lilla laget bestod av: Jeppe, Åke, Algevi, 
Dahlis, Anton Snibb, Amandus, Backus 

 

 

 

 

 

 

 



CRAWFORD CUP 4 november 

Dags för nästa gäng att skaffa sig värdefulla erfarenheter i sin första Herrjunior cup (17‐19år). 

Vi startar stirrigt mot Sävedalens IF. Det tar lite tid att bli vän med den studsande bollen. Det blir en 
jämn match, men förlust 0‐1. 

30minuter senare väntar BK Häcken (som vann SM dagen innan). Vi höll tätt i 7 minuter!! Robin 
gjorde en enorm insats. Slutsiffrorna blev 0‐3. Häcken slog Gunnilse med 5‐1 i finalen. Bara att lyfta 
på hatten och applådera ett mycket välspelande lag. Vi gör en mycket bra match, även om det inte 
kändes så direkt efter. 

Lindome GIF blev en riktig slitmatch som vi tyvärr förlorar med 1‐3. Målskytt Molind. 

Vi avslutar kvällen med Torslanda IK kl. 21.30. En match vi mycket väl kunde vunnit, men får stryk 
med 0‐3. 

Mmmm …det finns mycket att slipa på, men vi kommer igen nästa år, då vi inte är yngst längre. 

 

Våra Unga Herrar:               
Robin,  

Nicke,  

Carl,  

Ralle, 

 Fjell,  

Molind, 

 Alin, 

 Schlosser,  

Eklund,  

Tobbe 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdoms avslutning med Futsal 20 november 

 

Vi firar året som gått genom att spela Futsal i mixade lag med seniorer , tjejlaget, P10 och P94‐96. 
Knattelaget spelar egna matcher emellan. Korv, bröd och pris utdelning. 

 

 

 



 

Dm P17 Borgstena Allhall 10/12 

Matcherna är 1 x 20min. Vi har en tuff dag framför oss! Vi startar dagen mot värd laget Borgstena. Vi spelar 
avvaktande och slutresultatet blev 1‐1. Målskytt: Anton Snibb. 

Det blir mer fart i matchen mot Brämhult och vinst 3‐1. Målskyttar: Backus 2, Snibb 1. 

Mot Vårgårda spelar vi mycket bra, men åker på en förlust 0‐1. 

Vi avslutar dagen mot gamla bekanta IFK THN. Förlust 2‐1. Målskytt: Marcus. 

 

                     Helge              Marcus                 Lukas         Jeppe    Amandus     Anton Snibb 

                           Anton                     Backus                           Dahlis                     Åkesson 

                         även Viktor var med, men slog personrekord in till omklädningsrummet ☺ 

 

Vårgårda IK 4 3 1 0   11-3    8 10

IFK Trollhättan 4 3 1 0   14-7    7 10
Hjärtum/ Göta 4 1 1 2    5-5    0  4
Fristad/ Sparsör/ Borgstena 4 1 1 2   6-14    -8   4
Brämhults IK 4 0 0 4   5-12     -7 0



 

 

     Emil Adamsson         Marcus               Slurpan              Helge                      Erik Johansson 

                                     Dahlis                     Viktor                             Carl Lext                   André  Almqvist 

 

NSP Cup Idrottshuset Vänersborg 29 december  

Mixat lag med TBoIS!! 

Vi hamnade i vad man skulle kunna kalla för dödens grupp med Oddevold, TFK och IFK Trollhättan. 
Vi startade mot OIK och gjorde en okej insats, men åkte på stryk med 0‐1. Ett skit mål som tog på 
Lukas och in i mål. 

Spelade oavgjort mot TFK 0‐0. En match vi kunde spelat bättre i. 

Slog sen IFK med 4‐1. Målskyttar:  Carl Lext 2 och André 2. 

TFK vann cupen! 

 

 



 

Ytterby Sportlife cup 4/1‐12 

Vi besöker Mimers I Kungälv denna kväll och startar mot Lindome i Herrjuniorklassen och med Five a side 
regler. Vilket innebär att man kan passa hem till målvakt hur mycket man vill och ackumulerade frisparkar finns 
ej.  Vi börjar rörigt, men tar dock ledning genom Molind. Det är 7 manna mål i denna hall, vilket inbjuder till 
mycket skott utifrån. Lindome kvitterar. Schlosser ger oss 2‐1, men slutresultatet blir tyvärr 2‐2. 

Möter sen Ytterby. Vi för matchen och spelar mycket bra, men förlorar den med 2‐3. Målskytt Marcus. 

Avslutar mot Mariedal som vinner med 2‐1. 

Laget: Robin, Anton, Ralle, Viktor, Dahlis, Amandus, Marcus, Molind, Schlosser och Lukas. 

 

Snickarcupen 14/1 ‐12 

En timma innan samling på lördagen gick jag in på hemsidan för att kontrollera att jag sett rätt på hall. Cupen 
spelas i två hallar. Undra vilka som spelar före oss? Är det våra grupplag? När jag klickar in på spelschemat 
hittar jag inte vårt namn alls?! Klickar in på vårt lagnamn igen och ser då att det står sön! Va f…                           
Efter 45minuter har jag fått tag på alla taggade, färdig packade, startklara grabbar/ Och fått ihop nya bilar till 
morgondagen. Två timmar senare kommer jag på att jag själv skall jobba natten på söndagen. Svårt att ta sig 
från Lindome till Näl på 1minut. Hade en jädra tur och kunde flexa in 23.30. 

Ja på söndagen damp vi tillslut ner i ett omklädningsrum i Almåshallen. Lite sega, halvtaggade. Även denna dag 
är det Fivs a side i Herrjunior klass. Vi börjar mot Fässberg, stirrigt och lite förvirrat. De använder sin målvakt 
som extra utespelare, vilket gör att vi blir en man kort hela tiden känslomässigt. Vi hamnar i underläge, men 
kvitterar genom Ralle och det känns som vi ska klara 1 poäng. Men Fässberg gör mål i slutminuten. 

Efter en timma ställs vi mot gamla bekanta Lindome. Vi gör en riktigt bra slit match i högt tempo och vinner 
med 1‐0. Snibb. 

Sist väntar Rannebergen. Det blir en hetsig match. Jesper tacklas i hög fart in i ribbstolar och trillar över en 
bänk. Vi trodde han skulle slå ihjäl sig. Både Dahlis o Snibb är på väg över till deras avbytarbänk. Vart ska ni?      
‐Jag ska slå han, svarar Dahlis helt allvarligt. Det blev 1‐1 i denna kaotiska match. Målskytt Ralle. Och det visade 
sig räcka till åttondels final, nästa helg! ☺ ( För er som undrar hur det gick för killen som skulle få stryk… Dahlis 
kom på, att om han slår killen får han säkert rött kort, vilket inte är bra för laget, då vi inte har fler avbytare. Så 
han vände om och satte sig). 

Laget: Robin, Jeppe, Carl, Nicke, Ralle, Dahlis, Snibb, Schlosser och Lukas. 

Snickarcupen slutspel 21/1‐12 

Ja då styrde vi igen mot Lindome i snöoväder för åttondels final mot Varberg som blev grupp 2: a i grupp G. Vi 
börjar bra med skott i mål från Carl i första minuten. Men som vanligt kan vi inte lugna ner oss och hålla i boll, 
utan stressar på framåt hela tiden. Varberg kvitterar. Det blir en fartfylld och hetsig match. Vi glömmer av att 
hålla ihop laget och blir för” långa”. Backarna får svårt att nå forwards, och trots att var och en sköter sin 
markering lyckas vi inte hålla emot Varbergs store forward, som får vända runt i slottet och skjuta mål. Det blev 
att vända hem efter 12minuter.  

Laget: Robin, Ralle, Dahlis, Snibb, Schlosser, Jeppe, Nicke, Carl och ett stort tack till Felix Wulf som ställde upp!! 


